РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2019 г. № 4-10
г. Трубчевск

Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва.

В соответствии со статьей  24 Устава города Трубчевска в новой редакции, статьей 6.1 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов от 30 декабря 2011 г. № 2-160, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва согласно приложению (прилагается).

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва следующих депутатов:

- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска  по нормотворчеству – Шакина Елена Васильевна;
- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу –Алексинский Михаил Рюрикович;

- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по социальным вопросам – Дивакова Вера Вадимовна;
- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по экономическому развитию и предпринимательству – Голев Андрей Викторович;
- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи –Грибачев Владимир Владимирович;

3. Признать утратившими силу решение  Совета народных депутатов города Трубчевска от 02.10.2014 г. № 3-10 «Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов третьего созыва».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                           Н.И. Данченко
Приложение к решению Совета

народных депутатов от  23.09.2019 г. № 4-10
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ  СОСТАВ

постоянных комиссий Совета

народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва

Постоянная комиссия по нормотворчеству Совета народных депутатов города Трубчевска:

1. Шакина Елена Васильевна-председатель комиссии
2. Дивакова Вера Вадимовна
3. Муцева Наталья Ивановна
4. Пулин Олег Егорович
5. Данченко Николай Иванович
Постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу:

       1.Алексинский Михаил Рюрикович-председатель комиссии;
       2.Данченко Николай Иванович
       3.Фунтовой Дмитрий Николаевич
       4.Химина Татьяна Ивановна
       5.Ляпкин Александр Алексеевич
       6.Пулин Олег Егорович

Постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска  по  социальным вопросам:

      1.Дивакова Вера Вадимовна-председатель комиссии;
      2.Алексинский Михаил Рюрикович
      3.Длужевская Валентина Васильевна
      4.Гордеев Павел Николаевич
      5.Химина Татьяна Ивановна
      6.Максютенко Татьяна Александровна

Постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по экономическому развитию и предпринимательству:

      1.Голев Андрей Викторович-председатель комиссии
      2.Шакина Елена Васильевна
      3.Грибачев Владимир Владимирович
      4.Муцева Наталья Ивановна
      5.Длужевская Валентина Васильевна
      6.Золотов Николай Владимирович

Постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи:

      1.Грибачев Владимир Владимирович-председатель комиссии
      2.Фунтовой Дмитрий Николаевич
      3.Гордеев Павел Николаевич
      4.Ляпкин Александр Алексеевич
      5.Голев Андрей Викторович
      6.Золотов Николай Владимирович